平成24年7月31日

各   位

会 社 名 株式会社アイフィスジャパン

代表者名 代表取締役 大沢 和春

（コード番号：７８３３ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理担当 野口 祥吾

（TEL．０３－６８２５－１２５０）

第２四半期連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成24年4月11日に公表いたしました平成24年12月期 第２四半期連結業績予想値と本日公表の決算値に

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、平成24年1月31日に公表いたしました平成

24年12月期 第２四半期個別業績予想値と実績値に差異が生じましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．業績予想との差異

（１）平成24年12月期 第２四半期（平成24年１月１日～平成24年6月30日）

【連結】  （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想  （Ａ）

（平成24年4月11日公表）
1,420 90 90 60 1,245円87銭

当 期 実 積  （Ｂ） 1,488 135 142 105 2,190円60銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 68 45 52 45 ―

増 減 率  （％） 4.8 50.6 58.3 75.8 ―

（ご参考）前年同期連結実績

（平成23年12月期第２四半期） 1,211 89 90 53 1,090円79銭

【個別】  （単位：百万円）

売上高 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想  （Ａ）

（平成24年１月31日公表）
940 50 30 622円94銭

当 期 実 積  （Ｂ） 943 75 43 913円26銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3 25 13 ―

増 減 率  （％） 0.3 50.6 46.6 ―

（ご参考）前年同期実績

（平成23年12月期第２四半期） 956 70 36 734円68銭

（２）差異の理由

当第１四半期より新たに連結子会社となりました株式会社インフォーテックの業績が好調に推移したこ

とに加え、当社において下期に予定していた案件が上期に前倒し成案となったことにより、売上高、営業利

益、経常利益、当期純利益ともに公表値を上回る結果となりました。

なお、通期業績予想については、連結業績、個別業績ともに公表した業績予想値に変更はございません。

以 上